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Informasjon V8 – for pandemi koronavirus                                    
 

Bodø den 17.04.2020      

 

 

Hei alle sammen,  

 

Vi har denne uken ingen som er smittet eller i karantene som følge av koronavurus. 

 

Det er 107 smittet i Nordland og 36 smittet i Bodø nå.  Det er ingen døde i kommunen. 

 

Vi har godt med arbeide og 10-11 stk innleide og hjelpearbeidere i arbeide, og dette kommer 

til å opprettholdes neste to arbeidsukene. Vi ser ingen snarlig endring i arbeidssituasjonen og 

jobber hardt for å skaffe nye oppdrag. 

 

Vi vurderer situasjonen for å være vedvarende og kommer derfor til å søke etter montører 

neste uken til service og prosjekt.  Vi setter stor pris på at mange av dere deler annonsene våre 

– det er en kjempebra attest for bedriften å få, og kvalifiserer til en premie.  

 

Vi har ansatt 6 stk nye læringer denne uken – det er 4 på elektriker og 2 på 

telekommunikasjonsmontør.  Disse starter senest første uka i september, vi kan ta dem inn 

tidligere hvis det trenges. 

 

Sofie Mølstre har startet som vikar på kontoret.  Ho er vikar for Anders Johnsen og skal jobbe 

med bolig og service en tid fremover mens Anders har pappa permisjon. 

 

Vi prøver å skaffe mere håndsprit slik at dere kan ha i bilene og prosjektene – dette deles ut 

fortløpende.  Hvis noen kjøper dette selv så få kvitteringen så betaler bedriften for det, det er 

dårlig med utvalg for tiden. 

 

Det har til nå vært en ordning med frivillig hjemmekontor på administrasjonen som avsluttes i 

dag.  Fra mandag er alle på plass på kontoret som vanlig.  Vi har gjort en risikovurdering 

rundt at det er ok, men det betyr at dere alle må holde avstand min 1 meter og helst 2 meter.  

 

Dere må alle ta hensyn så vi unngår smitte og ikke samles flere inne på små kontorer. 

 

Det er også kommer forsterkede hygiene tiltak på kontoret med sprit ved inngangen og at alle 

som bruker kaffe og vannmaskin må vaske seg både før og etter betjening, bruk alle tiltakene 

alle sammen så vi unngår smitte. 
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Dere som har ferieønsker må komme med dette snarest og innen den 26 april.   

 

Dere søker som vanlig på intranett: https://intranett.bodo.haneseth.no/?id=1072559480 

 

Vi oppfordrer alle til å ta ut 4 uker med fellesferie i år og dere som ikke har kommet med 

ønsker settes opp i fire uker mellom uke 28 og 32.   

 

Vi prøver å være fleksible og regner også på oppdrag som er planlagt i ferien så her kan 

komme oppdrag som endrer planer.  Noen av dere har også nøkkelroller som må ivaretas og 

vi må sørge for å være noen på hele tiden. 

 

Ferielisten er klar til 1 mai. 

 

Husk å søke om forskudd på ferie penger, dere som ønsker det, hvis ikke får man betalt 

feriedager når man har skrevet feriedager på speedycraft. 

 

 

 

 

 

Ønsker dere alle ei God Helg       
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Generell info: 

 

 

Det er viktig at den enkelte følger med selv på nettet om alt som skjer, men vi skal også 

informere fra bedriften side både via mail, facebook og intranett.   

 

Link facebookside : https://www.facebook.com/groups/1751205311793462/?ref=bookmarks 

 

Link intranettside: https://intranett.bodo.haneseth.no/Innlogging 

 

Link til Bodø Kommunes side om korona: https://bodo.kommune.no/Informasjon-om-

koronaviruset/ 

 

Link til folkehelseinstituttet : https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/ 

 

Vi har etablert en beredskapsgruppe som møtes for å håndtere virkningene som kommer av 

korona viruset bestående av ledelsen i bedriften, økonomi, tillitsvalgte og verneombud. 

 

Deltakere er Kjell Hansen, Steinar Nesheim, Thomas Karlsen, Andre Johnsløv, Britt-Mari 

Eliassen, Ivar Grytvik, Emil Haugen og Jimmy Shave. 
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